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Örgütsel Davranış (Ö.D.) ile ilgili akademik bir derginin hayata geçeceği haberi, bu 

alanda çalışan ve Türkiye’deki gelişimini takip eden bir kişi olarak beni mutlu etti. 

Bilimsel bir alanın akademik olarak doğuşu ve gelişmesi bazı merhalelerden geçer. 

Bunun için ilkönce bu alanla ilgili bir eğitim programının açılması ve bu alanda 

çalışacak ve araştırma yapacak elemanların yetiştirilmesi gelir. Bu konuda yapılan 

kongreler ve yayınlanan bilimsel dergiler bilim alanının gelişmesinde önemli bir 

işleve sahiptir.  
 

Örgütsel Davranışın bir akademik disiplin olarak ilk ortaya çıkışı Amerika Birleşik 

Devletlerinde 1960’ların sonlarına rastlar. Türkiye’de ise 1987’de Marmara 

Üniversitesinde lisansüstü ve doktora programlarıyla akademik hayata girmiş, 

1991’de de anabilim dalı olarak faaliyete geçmiştir. Takiben çeşitli üniversitelerin 

işletme bölümleri Örgütsel Davranış derslerini programlarına dahil etmişlerdir.  
 

2013’te Sakarya Üniversitesi ilk Örgütsel Davranış Kongresini başlatmış, 2014’te 

Kayseri Melik Şah, 2015’te ise Tokat Gaziosmanpaşa üniversiteleri 2. ve 3. Ö.D 

Kongrelerini başarıyla yürütmüşlerdir. Bilimsel kongrelerin eğitimsel bir işlevi vardır 

ve övünçle söyleyebilirim ki, Ö.D. kongreleri bu işlevi yerine getirmektedir. Henüz 

teori geliştirme aşamasına gelmemekle birlikte, sunulan çalışmalar giderek artan bir 

kalite kazanmaktadır. Sunumu yapılacak çalışmaların değerlendirilip seçilmesinde 

görev üstlenenlerin titiz çalışmalarının bu gelişmedeki rolü, önemi ve eğitsel katkısı 

hiç bir zaman yadsınamaz. Gelişmenin sürmesinde bu kongrelerin devamını 

yüklenenlerin, değerlendirme ekibi konusunda tavizsiz olması çok önemli 

olmaktadır.  
 

Genç öğretim elemanlarının azimli gayretleriyle Örgütsel Davranış artık akademik 

dergisine de kavuşuyor. Akademik dergiler, ilgilendikleri bilim dalının gelişmesini ve 

yapılacak çalışmaların uluslar arası seviyeye çıkmasını sağlayabilecek özelliğe 

sahiptir. Azim ve titizlikle başardıkları çalışmalar, bu genç meslektaşlarımızın bu 

akademik dergiyi de ulaşması gereken yere ulaştıracaklarına inanıyorum. 

Fikirleriyle, emekleriyle ve duydukları şevkle derginin oluşturulmasına katkısı olan 

herkese teşekkürü borç biliyorum.  
 

Suna Tevruz 


